
sur le territoire de la CCPOH

Deplacez-vous

Horaires valables à compter

du 2 janvier 2026

Nouveau 

C’est gratuit !



edito
Notre communauté de communes est à vos côtés chaque jour.

La mobilité constitue aujourd’hui l’un des piliers fondamentaux du 
développement de notre communauté de communes. Se déplacer facilement, 
que ce soit pour se rendre au travail, accéder aux services publics, rejoindre 
les établissements scolaires ou simplement profiter des richesses de notre 
territoire, représente un besoin essentiel pour chacun d’entre vous.
 
C’est avec cette conviction que nous avons repensé en profondeur notre réseau 
de transport. Le réseau TOHM, qui dessert l’ensemble des communes de notre 
territoire, incarne notre ambition : offrir à tous une mobilité accessible, efficace 
et gratuite.
 
Avec 6 lignes régulières dont 4 nouvelles, un service de transport à la demande 
renforcé et de nombreuses correspondances optimisées avec les trains, nous 
avons conçu un réseau qui s’adapte à vos besoins quotidiens. Chaque commune 
est désormais reliée.
 
Au-delà du réseau de bus, nous encourageons également les mobilités 
douces avec la mise à disposition de vélos électriques, parce que la transition 
écologique passe aussi par nos choix de déplacement au quotidien. 
Ce nouveau réseau de mobilité en est la preuve concrète : il nous 
rapproche, nous relie et renforce la cohésion de notre territoire. 

Bon voyage à tous avec la CCPOH !

Arnaud Dumontier
Président

Bruno Dauguet
Vice-président en charge des mobilités

Le reseau    

en pratique

Un accès direct aux gares, quel que soit votre lieu de départ 

Un accès à toutes les communes de la CCPOH

De nombreuses correspondances avec les trains et une 
correspondance garantie entre le train et le dernier départ de bus 
le soir (jusqu’à vingt minutes de retard du train) 

Des correspondances optimisées entre les lignes du tohm 

Un service de transport à la demande  renforcé, avec une 
augmentation du nombre de véhicules et des zones desservies 

Des connexions facilitées entre les lignes du TOHM et les lignes de 
transport régionales

De nombreuses lignes aux heures de pointe pour desservir les 
zones d’emploi

Les autres réseaux de transport disponibles pour 
vos déplacements vers d’autres communes : 

Trains (TER et intercités)
Lignes interurbaines

   Hauts-de-France mobilités :  
- Ligne 629 vers Rieux,  
- Ligne 6246 vers Lycée Marie Curie 
   Nogent-sur-Oise,
- Ligne 640 vers Senlis,
- Ligne 641 vers Compiègne,
- Ligne 630 de Creil-Senlis à Roissypôle
   (via la ligne 640 de Pont-Sainte-Maxence à Senlis)

2 3
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Pont-Sainte-Maxence Gare    Collège Aubrac

Pont-Sainte-Maxence Gare    Collège Aubrac

Pont-Sainte-Maxence    Brenouille

Pont-Sainte-Maxence    Pontpoint

Pont-Sainte-Maxence    Saint-Martin-Longueau

Rieux    Angicourt    Cinqueux    Monceaux   
Brenouille    Rieux
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Pas de service les week-ends et jours fériés.
Horaires de train donnés à titre indicatif. 
Nous vous invitons à les vérifier sur le site internet de la SNCF.
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Correspondance TER/Bus garantie :
en cas de retard du train, le bus prévu à 22h18 pourra attendre jusqu’à 20 minutes

Pont-Sainte-Maxence Pont-Sainte-Maxence
Ligne LigneA1 A1

Pont-Sainte-Maxence
Train de 

Compiègne 06:21 07:21 07:48 08:48 - 11:19 11:48 - 13:48 - 15:48 16:35 17:48 18:48 19:35 20:48 -

Train de 
Paris - 07:26 08:26 09:14 - 11:14 - 13:14 14:26 15:14 - 17:14 18:14 19:14 20:15 21:14 22:16

Gare 06:27 07:29 08:28 09:27 10:27 11:20 12:20 13:20 14:27 15:20 16:20 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18

Champ de 
Mars 06:30 07:32 08:31 09:30 10:30 11:23 12:23 13:23 14:30 15:23 16:23 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21

Mairie 06:33 07:35 08:34 09:33 10:33 11:26 12:26 13:26 14:33 15:26 16:26 17:24 18:24 19:24 20:23 21:23 22:23

Hôpital 06:37 07:39 08:38 09:37 10:37 11:30 12:30 13:30 14:37 15:30 16:30 17:28 18:28 19:28 20:25 21:25 22:25

Seuris 06:39 07:41 08:40 09:39 10:39 11:32 12:32 13:32 14:39 15:32 16:32 17:30 18:30 19:30 20:27 21:27 22:27

Marie Bray 06:42 07:44 08:43 09:42 10:42 11:35 12:35 13:35 14:42 15:35 16:35 17:33 18:33 19:33 20:29 21:29 22:29

Vieille 
montagne 06:43 07:45 08:44 09:43 10:43 11:36 12:36 13:36 14:43 15:36 16:36 17:34 18:34 19:34 20:30 21:30 22:30

Jean de la 
Fontaine 06:45 07:47 08:46 09:45 10:45 11:38 12:38 13:38 14:45 15:38 16:38 17:36 18:36 19:36 20:31 21:31 22:31

Clément 
Brassens 06:46 07:48 08:47 09:46 10:46 11:39 12:39 13:39 14:46 15:39 16:39 17:37 18:37 19:37 20:32 21:32 22:32

Collège 
Aubrac 06:47 07:59 08:51 09:47 10:47 11:40 12:40 13:40 14:47 15:40 16:40 17:38 18:38 19:38 20:33 21:33 22:33

Pont-Sainte-Maxence
Collège 
Aubrac 05:56 06:51 08:01 08:51 09:49 10:47 11:47 12:49 13:59 14:47 15:47 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45

Vieille 
montagne 05:59 06:54 08:04 08:54 09:52 10:50 11:50 12:52 14:02 14:50 15:50 16:48 17:48 18:48 19:47 20:47 21:47

Marie Bray 06:00 06:55 08:05 08:55 09:53 10:51 11:51 12:53 14:03 14:51 15:51 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49

Seuris 06:03 06:58 08:08 08:58 09:56 10:54 11:54 12:56 14:06 14:54 15:54 16:52 17:52 18:52 19:51 20:51 21:51

Hôpital 06:05 07:00 08:10 09:00 09:58 10:56 11:56 12:58 14:08 14:56 15:56 16:54 17:54 18:54 19:53 20:53 21:53

Mairie 06:09 07:04 08:14 09:04 10:02 11:00 12:00 13:02 14:12 15:00 16:00 16:58 17:58 18:58 19:55 20:55 21:55

Champ de 
Mars 06:12 07:07 08:17 09:07 10:05 11:03 12:03 13:05 14:15 15:03 16:03 17:01 18:01 19:01 19:58 20:59 21:58

Gare 06:15 07:10 08:20 09:10 10:08 11:06 12:06 13:08 14:18 15:06 16:20 17:04 18:04 19:04 20:01 21:02 22:01

Train vers 
Paris 06:21 07:21 08:35 - 10:48 11:19 12:27 13:48 - 15:48 16:35 17:35 18:35 19:35 20:24 - -

Train vers 
Compiègne - 07:14 08:26 09:14 - 11:14 - 13:14 14:26 15:14 16:27 17:14 18:14 19:14 20:15 21:14 22:16
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Correspondance TER/Bus garantie : en cas de retard du train,
le bus prévu à 21h36 pourra attendre jusqu’à 20 minutes

Pas de service les week-ends et jours fériés.
Horaires de train donnés à titre indicatif. 
Nous vous invitons à les vérifier sur le site internet de la SNCF.

Pont-Sainte-Maxence
Train de 

Compiègne 05:48 06:48 07:48 08:48 - 10:48 11:48 12:27 13:48 - 15:48 16:35 17:35 18:35 19:35 20:24 20:48

Train de 
Paris - - 07:26 08:26 09:14 - 11:26 - 13:14 14:26 15:14 16:27 17:26 18:35 19:26 20:26 21:14

Gare 05:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:52 14:50 15:50 16:48 17:41 18:41 19:36 20:36 21:36

Bateliers 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:57 14:55 15:55 16:53 17:46 18:46 19:41 20:41 21:41

Écluses 05:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:59 14:57 15:57 16:55 17:48 18:48 19:43 20:43 21:43

Oursel 05:58 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 14:00 14:58 15:58 16:56 17:49 18:49 19:44 20:44 21:44

La Plaine 05:59 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 14:01 14:59 15:59 16:57 17:50 18:50 19:45 20:45 21:45

Charles de 
Gaulle 06:00 07:0008:0009:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:02 15:00 16:00 16:58 17:51 18:51 19:46 20:46 21:46

Vieux 
moulin 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:03 15:01 16:01 16:59 17:52 18:52 19:47 20:47 21:47

Courtes 
Rayes 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:04 15:02 16:02 17:00 17:53 18:53 19:48 20:48 21:48

Grégoire 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:05 15:03 16:03 17:01 17:54 18:54 19:49 20:49 21:49

Mairie 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:09 15:07 16:07 17:05 17:58 18:58 19:53 20:53 21:53

Marie Bray 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:12 15:10 16:10 17:08 18:01 19:01 19:56 20:56 21:56

Vieille 
montagne 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:13 15:12 16:11 17:10 18:03 19:03 19:58 20:58 21:58

Jean de la 
Fontaine 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:12 17:12 18:05 19:05 20:00 21:00 22:00

Clément 
Brassens 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:13 17:13 18:06 19:06 20:01 21:01 22:01

Collège 
Aubrac 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:14 17:14 18:07 19:07 20:02 21:02 22:02

Pont-Sainte-Maxence
Collège 
Aubrac 05:17 06:17 07:17 08:17 09:19 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:15 18:15 19:08 20:08 21:08

Vieille 
montagne 05:20 06:20 07:20 08:20 09:22 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:18 18:18 19:11 20:11 21:11

Marie Bray 05:22 06:22 07:22 08:22 09:24 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:20 18:20 19:13 20:13 21:13

Mairie 05:25 06:25 07:25 08:25 09:27 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:23 18:23 19:16 20:16 21:16

Bateliers 05:28 06:28 07:28 08:28 09:30 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:26 18:26 19:19 20:19 21:19

Écluses 05:30 06:30 07:30 08:30 09:32 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:28 18:28 19:21 20:21 21:21

Oursel 05:31 06:31 07:31 08:31 09:33 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:29 18:29 19:22 20:22 21:22

La Plaine 05:32 06:32 07:32 08:32 09:34 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:30 18:30 19:23 20:23 21:23

Charles de 
Gaulle 05:33 06:33 07:33 08:33 09:35 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:31 18:31 19:24 20:24 21:24

Vieux 
moulin 05:34 06:34 07:34 08:34 09:36 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:32 18:32 19:25 20:25 21:25

Courtes 
Rayes 05:35 06:35 07:35 08:35 09:37 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:33 18:33 19:26 20:26 21:26

Grégoire 05:36 06:36 07:36 08:36 09:38 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:34 18:34 19:27 20:27 21:27

Gare 05:40 06:40 07:40 08:40 09:42 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:38 18:38 19:31 20:31 21:31

Train vers 
Paris 05:48 06:48 07:48 08:48 - 10:48 11:48 - 13:48 - 15:48 17:35 17:48 18:48 19:35 20:48 -

Train vers 
Compiègne - 07:14 08:14 09:14 - 11:14 - 13:14 - 15:14 16:27 17:14 18:14 19:14 20:15 21:14 22:16

Pont-Sainte-Maxence Pont-Sainte-Maxence
Ligne LigneA2 A2
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Pont-Sainte-Maxence
Auvelais 05:45 06:54 08:03 09:15 10:25 11:55 13:39 14:55 16:25 17:30 18:41 19:51 21:01

Les Ageux
Place Dupuis 05:48 06:57 08:06 09:18 10:28 11:58 13:42 14:58 16:28 17:33 18:44 19:54 21:04

Chemin vert 05:52 07:01 08:10 09:22 10:32 12:02 13:46 15:02 16:32 17:37 18:48 19:58 21:08

Pont-Sainte-Maxence
Train de Compiègne 05:48 06:48 07:48 08:48 - 11:48 13:48 - 16:35 17:35 18:48 19:35 20:48

Train de Paris - - 07:26 09:14 - 11:26 13:14 14:26 16:27 17:26 18:35 19:35 20:26

Gare 05:56 07:05 08:14 09:26 10:36 12:06 13:50 15:06 16:36 17:41 18:52 20:02 21:12

Pompidou 05:59 07:08 08:17 09:29 10:39 12:09 13:53 15:09 16:39 17:44 18:55 20:05 21:15

Cérabati 06:01 07:10 08:19 09:31 10:41 12:11 13:54 15:11 16:41 17:46 18:57 20:07 21:17

Salpa 06:03 07:12 08:21 09:33 10:43 12:13 13:57 15:13 16:43 17:48 18:59 20:09 21:19

Papeterie 06:04 07:13 08:22 09:34 10:44 12:14 13:58 15:14 16:44 17:49 19:00 20:10 21:20

Artisans 06:05 07:14 08:23 09:35 10:45 12:15 13:59 15:15 16:45 17:50 19:01 20:11 21:21

Brenouille
Le poirier 06:06 07:15 08:24 - - 12:16 14:00 - - - - - -

La flaque 06:07 07:16 08:25 - - 12:17 14:01 - - - - - -

La queue du chat 06:08 07:17 08:26 - - 12:18 14:02 - - - - - -

Pont-Sainte-Maxence
Zone industrielle 06:12 07:21 08:30 09:36 10:46 12:22 14:06 15:16 16:46 17:51 19:02 20:12 21:22

Brenouille
Mairie 06:16 07:25 08:34 09:40 10:50 12:26 14:10 15:20 16:50 17:55 19:06 20:16 21:26

Monument 06:17 07:26 08:35 09:41 10:51 12:27 14:11 15:21 16:51 17:56 19:07 20:17 21:27

Belle visée 06:19 07:28 08:37 09:43 10:53 12:29 14:13 15:23 16:53 17:58 19:09 20:19 21:29

Brenouille
Belle visée 05:14 06:24 07:28 08:44 09:44 11:24 12:54 14:24 15:54 16:54 18:04 19:14 20:21

Monument 05:16 06:26 07:30 08:46 09:46 11:26 12:56 14:26 15:56 16:56 18:06 19:16 20:23

Mairie 05:17 06:27 07:31 08:47 09:47 11:27 12:57 14:27 15:57 16:57 18:07 19:17 20:24

Pont-Sainte-Maxence
Zone industrielle 05:21 06:31 07:35 08:51 09:51 11:31 13:01 14:31 16:01 17:01 18:11 19:21 20:28

Brenouille
La queue du chat - - - - - - 13:05 - - 17:05 18:15 19:25 20:32

La flaque - - - - - - 13:06 - - 17:06 18:16 19:26 20:33

Le poirier - - - - - - 13:07 - - 17:07 18:17 19:27 20:34

Pont-Sainte-Maxence
Artisans 05:22 06:32 07:36 08:52 09:52 11:32 13:08 14:32 16:02 17:08 18:18 19:28 20:35

Papeterie 05:23 06:33 07:37 08:53 09:53 11:33 13:09 14:33 16:03 17:09 18:19 19:29 20:36

Salpa 05:24 06:34 07:38 08:54 09:54 11:34 13:10 14:34 16:04 17:10 18:20 19:30 20:37

Cérabati 05:26 06:36 07:40 08:56 09:56 11:36 13:12 14:36 16:06 17:12 18:22 19:32 20:39

Pompidou 05:28 06:38 07:42 08:58 09:58 11:38 13:14 14:38 16:08 17:14 18:24 19:34 20:41

Gare 05:31 06:41 07:45 09:01 10:01 11:41 13:17 14:41 16:11 17:17 18:27 19:37 20:44

Train vers Paris 05:48 06:48 07:48 - 10:48 11:48 13:48 15:48 16:35 17:35 18:48 20:24 -

Train vers Compiègne - 07:14 08:14 09:14 11:14 - - 15:14 16:27 17:26 18:35 20:15 21:14

Les Ageux
Chemin vert 05:35 06:45 07:49 09:05 10:05 11:45 13:21 14:45 16:15 17:21 18:31 19:41 20:48

Place Dupuis 05:39 06:49 07:53 09:09 10:09 11:49 13:25 14:49 16:19 17:25 18:35 19:45 20:52

Pont-Sainte-Maxence
Auvelais 05:42 06:52 07:56 09:12 10:12 11:52 13:28 14:52 16:22 17:28 18:38 19:48 20:55

Pas de service les week-ends et jours fériés.
Horaires de train donnés à titre indicatif. 
Nous vous invitons à les vérifier sur le site internet de la SNCF.

NOUVEAU B B
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Pas de service les week-ends et jours fériés.

Pontpoint PontpointPont-Sainte-Maxence Pont-Sainte-Maxence
Ligne LigneNOUVEAU C C

Pont-Sainte-Maxence

Collège Aubrac 06:13 07:13 08:13 09:12 10:31 12:05 14:15 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17

Felgueiras 06:17 07:17 08:17 09:16 10:35 12:09 14:19 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21

La Manekine 06:21 07:21 08:21 09:20 10:39 12:13 14:23 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25

Correspondance avec A1 
arrêt Mairie depuis Gare - - - - 10:33 - - 15:26 16:26 17:24 18:24 19:24 -

Correspondance avec A2 
arrêt Mairie depuis Gare 06:07 07:07 08:07 09:07 - 12:07 14:09 15:07 16:07 17:05 - 18:58 19:53

Mairie 06:23 07:23 08:23 09:22 10:41 12:15 14:25 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27

Saultemont 06:27 07:27 08:27 09:26 10:45 12:19 14:29 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31

Pontpoint

Sainte-Paterne 06:30 07:30 08:30 09:29 10:48 12:22 14:32 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34

Saint Gervais 06:33 07:33 08:33 09:32 10:51 12:25 14:35 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37

Saint Pierre 06:35 07:35 08:35 09:34 10:53 12:27 14:37 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39

Moru 06:41 07:41 08:41 09:40 10:59 12:33 14:43 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45

Cerisiers 06:42 07:42 08:42 09:41 11:00 12:34 14:44 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46

Pontpoint

Cerisiers 06:43 07:43 08:42 09:42 11:03 12:35 14:45 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47

Moru 06:45 07:45 08:44 09:44 11:05 12:37 14:47 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49

Saint Pierre 06:51 07:51 08:50 09:50 11:11 12:43 14:53 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55

Saint Gervais 06:53 07:53 08:52 09:52 11:13 12:45 14:55 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57

Sainte-Paterne 06:56 07:56 08:55 09:55 11:16 12:48 14:58 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00

Pont-Sainte-Maxence

Saultemont 06:59 07:59 08:58 09:58 11:19 12:51 15:01 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03

Mairie 07:03 08:03 09:02 10:02 11:23 12:55 15:05 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07

Correspondance avec A1 
arrêt Mairie vers Gare 07:04 08:14 09:04 10:02 - 13:02 - - - - - 20:41 -

Correspondance avec A2 
arrêt Mairie vers Gare 07:25 08:25 09:27 10:25 11:25 13:25 15:25 16:25 17:23 18:23 19:16 20:16 21:16

La Manekine 07:05 08:05 09:04 10:04 11:25 12:57 15:07 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09

Felgueiras 07:09 08:09 09:08 10:08 11:29 13:01 15:11 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13

Collège Aubrac 07:12 08:12 09:11 10:11 11:32 13:04 15:14 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16
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Du lundi au vendredi - toute l’année Du lundi au vendredi - toute l’année

A
1

A
2

B

BB

Gare
Auve

lais

Val d
’H

alatte

RN17 Sud

Auve
lais

RN17 N
ord

Rue des É
co

les

Églis
e 

A
1

A
2

B

BB
Gare

Auve
lais

Val d
’H

alatte

RN17 Sud

Auve
lais

RN17 N
ord

Rue des É
co

les

Églis
e

15

Correspondance TER/Bus garantie :
en cas de retard du train, le bus prévu à 22h19 pourra attendre jusqu’à 20 minutes

Pas de service les week-ends et jours fériés.
Horaires de train donnés à titre indicatif. 
Nous vous invitons à les vérifier sur le site internet de la SNCF.

Saint-Martin-LongueauPont-Sainte-Maxence Saint-Martin-LongueauPont-Sainte-Maxence
Ligne LigneNOUVEAU D D

Pont-Sainte-Maxence
Train de 

Compiègne
06:21 07:21 07:48 08:48 10:48 11:48 13:48 - - 16:35 17:48 18:48 - -

Train de Paris - 07:14 08:26 09:14 - 11:26 13:14 15:14 16:27 17:14 18:14 19:14 20:15 22:16

Gare 06:25 07:25 08:29 09:18 10:50 12:16 13:52 15:17 16:27 17:17 18:17 19:17 20:19 22:19

Auvelais 06:32 07:32 08:36 09:25 10:57 12:23 13:59 15:24 16:34 17:24 18:24 19:24 20:26 22:26

Val d’Halatte 06:34 07:34 08:38 09:27 10:59 12:25 14:01 15:26 16:36 17:26 18:26 19:26 20:29 22:28

Auvelais 06:36 07:36 08:40 09:29 11:01 12:27 14:03 15:28 16:38 17:28 18:28 19:28 20:30 22:30

Saint-Martin-Longueau

RN17 Sud 06:41 07:41 08:45 09:34 11:06 12:32 14:08 15:33 16:43 17:33 18:33 19:33 20:35 22:35

RN17 Nord 06:43 07:43 08:47 09:36 11:08 12:34 14:10 15:35 16:45 17:35 18:35 19:35 20:37 22:37

Rue des Écoles 06:44 07:44 08:48 09:37 11:09 12:35 14:11 15:36 16:46 17:36 18:36 19:36 20:38 22:38

Église - 07:47 08:51 09:40 - - - - - - - - - -

Saint-Martin-Longueau

Église - - - - - - - - 16:02 16:49 17:46 18:46 - -

Rue des Écoles 05:59 06:59 08:04 08:52 10:24 11:50 13:26 14:50 16:05 16:52 17:49 18:49 19:48 21:48

RN17 Nord 06:00 07:00 08:05 08:53 10:25 11:51 13:27 14:51 16:06 16:53 17:50 18:50 19:49 21:49

RN17 Sud 06:02 07:02 08:07 08:55 10:27 11:53 13:29 14:53 16:08 16:55 17:52 18:52 19:51 21:51

Pont-Saint-Maxence

Auvelais 06:08 07:08 08:13 09:01 10:33 11:59 13:35 14:59 16:14 17:01 17:58 18:58 19:57 21:57

Val d’Halatte 06:10 07:10 08:15 09:03 10:35 12:01 13:37 15:01 16:16 17:03 18:00 19:00 19:59 21:59

Auvelais 06:12 07:12 08:17 09:05 10:37 12:03 13:39 15:03 16:18 17:05 18:02 19:02 20:01 22:01

Gare 06:18 07:18 08:23 09:11 10:43 12:09 13:45 15:09 16:24 17:11 18:08 19:08 20:07 22:07

Train vers Paris 06:21 07:35 08:35 - 10:48 12:27 13:48 15:48 16:35 17:35 18:35 19:35 20:24 -

Train vers 
Compiègne

- 07:26 08:26 09:14 11:14 13:14 14:26 15:14 16:27 17:14 18:14 19:14 20:15 22:16
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Train de Compiègne 05:40 06:40 07:40 16:40 17:40 18:40 - 20:29

Train de Paris - - 07:21 16:22 17:21 18:29 19:21 20:21

Gare 05:58 06:41 07:56 16:42 17:42 18:42 19:30 20:31

Mairie 06:01 06:44 07:59 16:45 17:45 18:45 19:33 20:34

Centre 06:02 06:45 08:00 16:48 17:48 18:48 19:34 20:37

Angicourt

Place 06:06 06:49 08:04 16:51 17:51 18:51 19:38 20:40

La lignière 06:12 06:55 08:10 16:54 17:54 18:54 19:44 20:43

Cinqueux

Centre 06:16 06:59 08:14 16:57 17:57 18:57 19:48 20:46

Guérlin 06:18 07:01 08:16 17:00 18:00 19:00 19:50 20:49

Monceaux

Mairie 06:21 07:04 08:19 17:03 18:03 19:03 19:53 20:52

Brenouille

Collège René Cassin 06:26 07:09 08:24 17:06 18:06 19:06 19:58 20:55

Place Lamartine 06:29 07:12 08:27 17:09 18:09 19:09 20:01 20:58

Belle visée 06:33 07:16 08:31 17:12 18:12 19:12 20:05 21:01

Rieux

Gare 06:35 07:18 08:33 17:15 18:15 19:15 20:07 21:04

Train vers Paris 06:40 07:29 08:40 17:40 18:40 19:40 20:29 -

Train vers Compiègne - 07:21 - 17:21 18:21 19:21 20:21 -

LigneNOUVEAU E

Pas de service les week-ends et jours fériés.
Horaires de train donnés à titre indicatif. 
Nous vous invitons à les vérifier sur le site internet de la SNCF.



Le samedi - toute l’année Le samedi - toute l’année
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Pas de service les jours fériés.
Horaires de train donnés à titre indicatif. 
Nous vous invitons à les vérifier sur le site internet de la SNCF.

Pont-Sainte-Maxence Pont-Sainte-Maxence
Ligne LigneSAM SAM

Pont-Sainte-Maxence

Val d’Halatte 07:40 08:40 09:50 11:12 12:36 13:46 15:30 16:30 17:40 19:23 20:30

Train de Compiègne 07:35 08:35 - 10:59 12:27 13:48 15:22 - 17:35 - -

Train de Paris 07:26 - 09:35 - - 13:36 - - 17:26 19:26 20:26

Gare 07:46 08:46 09:56 11:18 12:42 13:52 15:36 16:36 17:46 19:29 20:36

Pompidou 07:49 08:49 09:59 11:21 12:45 13:55 15:39 16:39 17:49 19:32 20:39

Cérabati 07:51 08:51 10:01 11:23 12:47 13:57 15:41 16:41 17:51 19:34 20:41
Zone commerciale 

Pasteur 07:52 08:52 10:02 11:24 12:48 13:58 15:42 16:42 17:52 19:35 20:42

Cérabati 07:53 08:53 10:03 11:25 12:49 13:59 15:43 16:43 17:53 19:36 20:43

Pompidou 07:55 08:55 10:05 11:27 12:51 14:01 15:45 16:45 17:55 19:38 20:45

Champ de Mars 07:56 08:56 10:06 11:28 12:52 14:02 15:46 16:46 17:56 19:39 20:46

Mairie 07:59 08:59 10:09 11:31 12:55 14:05 15:49 16:49 17:59 19:42 20:49

Hôpital - 09:03 - 11:35 - 14:09 - 16:53 - 19:46 20:53

Seuris - 09:05 - 11:37 - 14:11 - 16:55 - 19:48 20:55

Marie Bray 08:02 09:07 10:12 11:39 12:58 14:13 15:52 16:57 18:02 19:50 20:57

Vieille Montagne 08:04 09:09 10:14 11:41 13:00 14:15 15:54 16:59 18:04 19:52 20:59

Jean de la Fontaine 08:06 09:11 10:16 11:43 13:02 14:17 15:56 17:01 18:06 19:54 21:01

Clément Brassens 08:07 09:12 10:17 11:44 13:03 14:18 15:57 17:02 18:07 19:55 21:02

Collège Aubrac 08:08 09:13 10:18 11:45 13:04 14:19 15:58 17:03 18:08 19:56 21:03

Pont-Sainte-Maxence

Collège Aubrac 07:04 08:11 09:14 10:44 12:03 13:17 14:55 16:00 17:05 18:35 20:00

Vieille Montagne 07:07 08:14 09:17 10:47 12:06 13:20 14:58 16:03 17:08 18:38 20:03

Marie Bray 07:09 08:16 09:19 10:49 12:08 13:22 15:00 16:05 17:10 18:40 20:05

Seuris 07:11 - 09:21 - 12:10 - 15:02 - 17:12 - -

Hôpital 07:13 - 09:23 - 12:12 - 15:04 - 17:14 - -

Mairie 07:17 08:19 09:27 10:52 12:16 13:25 15:08 16:08 17:18 18:43 20:08

Champ de Mars 07:20 08:22 09:30 10:55 12:19 13:28 15:11 16:11 17:21 18:46 20:11

Gare 07:22 08:24 09:32 10:57 12:21 13:30 15:13 16:13 17:23 18:48 20:13

Train vers Paris 07:47 08:35 - 11:35 12:27 13:48 15:22 - 17:48 19:36 20:48
Train vers 

Compiègne 07:26 09:14 - - - 13:36 - 17:09 - 19:26 20:26

Pompidou 07:25 08:27 09:35 11:00 12:24 13:33 15:16 16:16 17:26 18:51 20:16

Cérabati 07:27 08:29 09:37 11:02 12:26 13:35 15:18 16:18 17:28 18:53 20:18
Zone commerciale 

Pasteur 07:28 08:30 09:38 11:03 12:27 13:36 15:19 16:19 17:29 18:54 20:19

Cérabati 07:29 08:31 09:39 11:04 12:28 13:37 15:20 16:20 17:30 18:55 20:20

Pompidou 07:31 08:33 09:41 11:06 12:30 13:39 15:22 16:22 17:32 18:57 20:22

Val d’Halatte 07:35 08:37 09:45 11:10 12:34 13:43 15:26 16:26 17:36 19:01 20:26



Le dimanche - toute l’année Le dimanche - toute l’année
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Pas de service les jours fériés.
Horaires de train donnés à titre indicatif. 
Nous vous invitons à les vérifier sur le site internet de la SNCF.

Pont-Sainte-Maxence Pont-Sainte-Maxence
Ligne LigneDI M DI M

Pont-Sainte-Maxence

Val d’Halatte 08:00 09:30 11:20 12:30

Train de Compiègne 07:48 08:48 11:19 12:27

Train de Paris - 09:14 - -

Gare 08:06 09:36 11:26 12:36

Pompidou 08:09 09:39 11:29 12:39

Cérabati 08:11 09:41 11:31 12:41

Zone commerciale Pasteur 08:12 09:42 11:32 12:42

Cérabati 08:13 09:43 11:33 12:43

Pompidou 08:15 09:45 11:35 12:45

Champ de Mars 08:16 09:46 11:36 12:46

Mairie 08:19 09:49 11:39 12:49

Hôpital 08:23 09:53 11:43 12:53

Seuris 08:25 09:55 11:45 12:55

Marie Bray 08:27 09:57 11:47 12:57

Vieille Montagne 08:29 09:59 11:49 12:59

Jean de la Fontaine 08:31 10:01 11:51 13:01

Clément Brassens 08:32 10:02 11:52 13:02

Collège Aubrac 08:33 10:03 11:53 13:03

Pont-Sainte-Maxence

Collège Aubrac 07:20 08:40 10:46 11:56

Vieille Montagne 07:23 08:43 10:49 11:59

Marie Bray 07:25 08:45 10:51 12:01

Seuris 07:27 08:47 10:53 12:03

Hôpital 07:29 08:49 10:55 12:05

Mairie 07:33 08:53 10:59 12:09

Champ de Mars 07:36 08:56 11:02 12:12

Gare 07:38 08:58 11:04 12:14

Train vers Paris 08:14
09:14
09:26

- 13:14

Train vers Compiègne 07:48 - 11:19 12:27

Pompidou 07:41 09:01 11:07 12:17

Cérabati 07:43 09:03 11:09 12:19

Zone commerciale Pasteur 07:44 09:04 11:10 12:20

Cérabati 07:45 09:05 11:11 12:21

Pompidou 07:47 09:07 11:13 12:23

Val d’Halatte 07:51 09:11 11:17 12:27



Du lundi au vendredi

Ligne
Scolaire
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Zone industrielle 07:06 12:23

Artisans 07:07 12:24

Papeterie 07:08 12:25

Salpa 07:09 12:26

Cérabati 07:10 12:27

Pompidou 07:11 12:28

Gare 07:12 -

Bateliers 07:16 -

Écluses 07:18 -

Oursel 07:20 -

La Plaine 07:21 -

Charles de Gaulle 07:22 -

Vieux moulin 07:23 -

Courtes Rayes 07:25 -

Grégoire 07:27 -

Champ de Mars 07:28 -

Gare - 12:41

Champ de Mars 07:31 12:44

Mairie 07:44 12:49

Seuris - -

Hôpital - -

Marie Bray 07:48 12:53

Vieille montagne 07:50 12:54

Jean de la Fontaine 07:52 12:55

Clément Brassens 07:53 12:56

Collège Aubrac 07:55 12:57

Collège Aubrac 12:15 17:10

Vieille montagne 12:18 17:13

Marie Bray 12:19 17:14

Seuris - -

Hôpital - -

Mairie 12:21 17:20

Champ de Mars - -

Gare - -

Bateliers - 17:24

Écluses - 17:25

Oursel - 17:26

La Plaine - 17:27

Charles de Gaulle - 17:28

Vieux moulin - 17:29

Courtes Rayes - 17:30

Grégoire - 17:31

Champ de Mars - 17:32

Gare 12:32 17:34

Pompidou 12:33 17:35

Cérabati 12:34 17:36

Salpa 12:35 17:37

Papeterie 12:36 17:38

Artisans 12:37 17:39

Zone industrielle 12:38 17:40

En période scolaire uniquement
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TAD
Transport À  la Demande Oise Halatte Mobilité

Le TAD’Ohm, la mobilité sur mesure pour tous !

Pensé pour simplifier vos déplacements au quotidien. Ce service est 
spécialement conçu pour les habitants des communes moins denses, afin de 
répondre à leurs besoins.

Avec le TAD’Ohm, c’est simple : on vient vous chercher à l’adresse de votre choix 
et on vous dépose sur l’un des arrêts prédéfinis dans l’une des communes de 
la CCPOH. Une solution pratique, flexible et accessible pour bouger facilement 
dans votre territoire.

•Ces services complètent les lignes régulières existantes. Ils ne doivent pas 
concurrencer les lignes régulières. Ainsi, aucune réservation n’est possible pour 
un trajet déjà assuré par une ligne régulière à moins de 30 minutes d’intervalle.

•Les trajets au sein d’une même commune ne sont pas autorisés et ne peuvent 
pas déclencher une réservation.

Appeler l’agence Oise Mobilité au 0 970 150 150 de 08h00 à 19h00 du lundi au 
vendredi et le samedi de 08h00 à 13h00 ou par mail en indiquant vos coordonnées 
de téléphone dans le corps du mail à reservation-tad@oise-mobilite.fr ou 
directement en ligne depuis votre compte sur oise-mobilite.fr / Réserver mon TAD. 

Le service est à réserver avant la veille du voyage jusqu’à 17h30 maximum 

jusqu’à 4 semaines en avance. 

Réservation obligatoire pour chaque service à la demande :

Pont-Sainte-Maxence 
- Collège Aubrac
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  RN17 Nord  RN17 Nord

  RN17 Sud  RN17 Sud

Rue des ÉcolesRue des Écoles

Champ de Mars

Du lundi au vendredi de 9h30 à 16h30 et 
le samedi de 8h à 20h. 

Ce service assure la prise en charge des 
voyageurs à une adresse définie lors de 
la réservation sur l’ensemble du territoire 
de la communauté de communes et leur 
permet de se rendre à l’un des arrêts 
suivants :

TAD’ohm 1

Arrêts de dépose
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Transport À la Demande Oise Halatte Mobilité

Arrêts de liaison avec correspondance possible 
sur une ligne régulière
Ligne TAD’ohm 4

Zone TAD’ohm 2

Zone TAD’ohm 3
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TAD’OHM 3  - Du lundi au vendredi
Ce service permet aux usagers d’être pris en charge à l’adresse de leur choix 
sur les communes de Roberval, Villeneuve-sur-Verberie, Rhuis et Verberie. Ils 
pourront être déposés aux arrêts Moru ou Cerisiers à Pontpoint, 5 minutes avant 
le départ de la ligne C en direction de Pont-Sainte-Maxence.

Le service fonctionne également en sens inverse pour le trajet retour.

TAD’OHM 2  - Du lundi au vendredi
Ce service permet aux usagers d’être pris en charge à l’adresse de leur choix sur 
les communes de Sacy-le-Grand, Sacy-le-Petit et Bazicourt. Ils pourront être 
déposés aux arrêts Église/Camfil ou Rue des Écoles à Saint-Martin-Longueau, 
5 minutes avant le départ de la ligne D en direction de Pont-Sainte-Maxence.

Le service fonctionne également en sens inverse pour le trajet retour. 

Direction Pont-Sainte-Maxence

TAD 2
Saint-Martin-Longueau - Église/Camfil - - - 16:44 17:41 18:41

Saint-Martin-Longueau - Rue des Écoles 06:54 07:59 08:47 16:47 17:44 18:44

Ligne D
Saint-Martin-Longueau - Départ Église - - - 16:49 17:46 18:46

Saint-Martin-Longueau - Départ Rue des Écoles 06:59 08:04 08:52 16:52 17:49 18:49

Direction Sacy-le-Grand, Sacy-le-Petit et Bazicourt

Ligne D
Saint-Martin-Longueau - Arrivée Rue des Écoles 06:44 07:44 08:48 16:46 17:36 18:36

Saint-Martin-Longueau - Arrivée Église - 07:47 08:51 - - -

TAD 2
Saint-Martin-Longueau - Rue des Écoles 06:49 07:49 08:53 16:51 17:41 18:41

Saint-Martin-Longueau - Église/Camfil - 07:52 08:56 - - -

Direction Pont-Sainte-Maxence

TAD 3
Pontpoint -  Cerisiers 06:38 07:38 08:37 16:42 17:42 18:42

Pontpoint -  Moru 06:40 07:40 08:39 16:44 17:44 18:44

Ligne C
Pontpoint -  Départ Cerisiers 06:43 07:43 08:42 16:47 17:47 18:47

Pontpoint -  Départ Moru 06:45 07:45 08:45 16:49 17:49 18:49

Direction Roberval, Villeneuve-sur-Verberie, Rhuis et Verberie

Ligne C
Pontpoint -  Arrivée Moru 06:41 07:41 08:41 16:45 17:45 18:45

Pontpoint -  Arrivée Cerisiers 06:42 07:42 08:42 16:46 17:46 18:46

TAD 3
Pontpoint - Moru 06:46 07:46 08:46 16:50 17:50 18:50

Pontpoint -  Cerisiers 06:47 07:47 08:47 16:51 17:51 18:51
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TAD’OHM 4 - Du lundi au vendredi
Ce service fonctionne comme une ligne régulière, avec des arrêts et des horaires 
fixes. Le véhicule ne circule que s’il existe au moins une réservation. Le voyageur 
doit réserver son trajet à partir de l’un des arrêts de la ligne et être déposé à l’un 
des arrêts suivants :

Ligne vers Parc Alata Ligne vers Pont-Sainte-Maxence
Pont-Sainte-Maxence

Mairie 06:15 07:20 08:25 17:05 18:10

Felgueiras 06:16 07:21 08:26 17:06 18:11

La Manekine 06:17 07:22 08:27 17:07 18:12

Beaurepaire

Château 06:24 07:29 08:34 17:14 18:19

Verneuil-en-Halatte
Croix des 

veneurs 06:28 07:33 08:38 17:18 18:23

Rue des Bois 06:28 07:33 08:38 17:18 18:23

Atelier de 
Verneuil 06:29 07:34 08:39 17:19 18:24

Gymnase 06:29 07:34 08:39 17:19 18:24

Verdun 06:29 07:34 08:39 17:19 18:24

Étang 06:30 07:35 08:40 17:20 18:25

Église 06:31 07:36 08:41 17:21 18:26

Rue 
Crussard 06:33 07:38 08:43 17:23 18:28

INERIS 06:34 07:39 08:44 17:24 18:29

Taffanel 06:35 07:40 08:45 17:25 18:30

Parc Alata 2 06:41 07:46 08:51 17:31 18:36

Creil

Parc Alata 1 06:44 07:49 08:54 17:34 18:39

Noisetiers 06:44 07:49 08:54 17:34 18:39

Alatium 06:45 07:50 08:55 17:35 18:40

Verneuil-en-Halatte

Parc Alata 4 06:45 07:50 08:55 17:35 18:40

Verneuil-en-Halatte

Parc Alata 4 06:45 07:50 09:10 16:30 17:35 18:40

Creil

Alatium 06:45 07:50 09:10 16:30 17:35 18:40

Noisetiers 06:46 07:51 09:11 16:31 17:36 18:41

Parc Alata 1 06:46 07:51 09:11 16:31 17:36 18:41

Verneuil-en-Halatte

Parc Alata 2 06:49 07:54 09:14 16:34 17:39 18:44

Taffanel 06:56 08:01 09:21 16:41 17:46 18:51

INERIS 06:57 08:02 09:22 16:42 17:47 18:52

Rue 
Crussard 06:58 08:03 09:23 16:43 17:48 18:53

Église 06:59 08:04 09:24 16:44 17:49 18:54

Étang 07:00 08:05 09:25 16:45 17:50 18:55

Verdun 07:00 08:05 09:25 16:45 17:50 18:55

Gymnase 07:01 08:06 09:26 16:46 17:51 18:56

Atelier de 
Verneuil 07:02 08:07 09:27 16:47 17:52 18:57

Rue des Bois 07:03 08:08 09:28 16:48 17:53 18:58

Croix des 
veneurs 07:03 08:08 09:28 16:48 17:53 18:58

Beaurepaire

Château 07:08 08:13 09:33 16:53 17:58 19:03

Pont-Sainte-Maxence

La Manekine 07:13 08:18 09:38 16:58 18:03 19:08

Felgueiras 07:13 08:18 09:38 16:58 18:03 19:08

Mairie 07:15 08:20 09:40 17:00 18:05 19:10
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Pour encourager les mobilités douces et faciliter les déplacements du quotidien, 
la CCPOH met à disposition de ses habitants* un service de location de vélos 
électriques, accessible simplement et à tarifs abordables.

30 vélos électriques, modèle Moka, de la marque Arcade, sont disponibles sur 
une durée de 1 à 6 mois. 
Confortable et performant pour tous vos déplacements, le vélo électrique 
possède une autonomie d’environ 80 km.

30

Les mobilites
douces

Retrouvez l’ensemble des tarifs et conditions de location sur le site internet de 
la CCPOH (www.ccpoh.fr) ou OISE MOBILITÉ (www.oise-mobilite.fr).

* Communes concernées : Les Ageux, Angicourt, Bazicourt, Beaurepaire, Brenouille, Cinqueux, Monceaux, 
Pontpoint, Pont-Sainte-Maxence, Rhuis, Rieux, Roberval, Sacy-le-Grand, Sacy-le-Petit, Saint-Martin-
Longueau, Verneuil-en-Halatte, Villeneuve-sur-Verberie.
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Agence Oise Mobilité

60290 Laigneville


